



## آغاز عملیات آزادی با شهادت مراکز حساس بحرین در محاصره انقلابیون

انقلابیون بحرینی برای مقابله با سیاست های سرکوب و ارباب آل خلیفه عملیات «آزادی یا شهادت» را آغاز کردند.

خون شهدا به ثمر می نشیند

آغاز عملیات آزادی یا شهادت مراکز حساس بحرین در محاصره انقلابیون

انقلابیون بحرینی برای مقابله با سیاست های سرکوب و ارباب آل خلیفه عملیات «آزادی یا شهادت» را آغاز کردند. انقلابیون بحرینی از صبح روز گذشته عملیات جدیدی را با عنوان آزادی یا شهادت آغاز و اعلام کردند تا سرنگونی نظام آل خلیفه این عملیات را ادامه خواهند داد.

خبرگزاری ها با گزارش گسترده این عملیات اعلام کردند که انقلابیون در چارچوب فعالیت های آزادی یا شهادت با روشن کردن آتش خیابان های اصلی شهر منامه و دیگر شهرها را بستند و در مکان های مهم سنگربندی کردند. با شروع این عملیات مناطق مهم و حساس بحرین از جمله وزارت کشور در منامه و پادگان ارتش بحرین در جزیره ستره به محاصره انقلابیون درآمد.

شاهدان عینی اعلام کردند که آتش و دود تمام خیابان ها را فرا گرفته و نیروهای امنیتی آل خلیفه دچار ترس و سردرگمی شده و با وحشت در سطح شهرها تردد می کنند.

این در حالی است که جوانان بحرینی با کوکتل مولوتوف، سنگ و سلاح های دست ساز نیروهای امنیتی آل خلیفه را مورد حمله قرار دادند و در مقابل نیروهای امنیتی به پرتاب گاز اشک آور مبادرت کردند.

انقلابیون بحرینی خواستار آزادی زندانیان سیاسی، انجام اصلاحات و تغییر رژیم بحرین هستند و اعلام کرده اند که تا رسیدن به خواسته های خود دست از تظاهرات برنمی دارند.

در شهرهای دیگر بحرین نیز همچون منامه انقلابیون بزرگراه ها و اتوبان های مهم و اصلی را بسته و در تقاطع راه ها و جاده های منتهی به مراکز مهم و حساس از جمله وزارتخانه ها و سفارتخانه ها سنگر ایجاد کردند.

انقلابیون اعلام کردند که اگر آمریکا و عربستان دست از دخالت در امور داخلی بحرین بردارد سفارتخانه های این کشورها نیز اشغال خواهد شد. تظاهرکنندگان همچنین در حالی که عکس #171;عبدالهادی الخواجه» فعال حقوقی بحرینی را در دست داشتند اعلام کردند که برای آزادی تمامی زندانیان سیاسی دست از مبارزه برنخواهند داشت تا شهید شوند.

الخواجه بیش از 50 روز است که در زندان های آل خلیفه دست به اعتصاب غذا زده است و پزشکان حال وی را بسیار وخیم توصیف کرده اند.

بسیاری از ناظران تاکید کرده بودند که تشدید سرکوب ها و حملات خونین آل خلیفه به شکل گیری هسته های مقاومت مردمی علیه نیروهای امنیتی منجر خواهد شد.

گفتنی است رژیم آل خلیفه در راستای سرکوب بیشتر مردم بحرین به انواع شیوه های شکنجه، آزار و اذیت معترضان روی آورده است و در تازه ترین جنایت خود تعدادی از کودکان را مورد آزار جنسی قرار داده است.

فعالان حقوق بشر بحرین ضمن محکوم کردن این جنایت وحشیانه از نهادهای بین المللی به ویژه سازمان ملل متحد درخواست کردند که جلوی جنایات ضدبشری آل خلیفه را بگیرند.